„a v souladu se změnovým řízením  č. 136 schváleným dne 26. listopadu 2025.“ 

– odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2025 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 4.1. 
v členění dle Příloh č. 2 a č. 3 Dodatku č. 97/2025/3 maximálně částku: 

112 508 000 Kč 

(slovy: jedno sto dvanáct miliónů pět set osm tisíc korun českých). 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém 
rozlišení v souladu s odstavcem 6.1. Smlouvy, jak je uvedeno v Přílohách č. 2 
a č. 3 Dodatku č. 97/2025/3, ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele.“